
No.

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN:

AMBIENTE:
EMISIÓN:

F A C T U R A

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN:
001-007-000000131

0702202201019041323300120010070000001311912607614

2022-02-07T14:50:00-05:00
PRODUCCION
NORMAL

Cliente: Emisión:

RUC/CI:

JUAN JOSE MOYANO 07/02/2022

0103809133 Forma de Pago: EFECTIVO

RJMIMPORT CIA. LTDA.

RJMIMPORT CIA. LTDA.

RUC: 0190413233001
Dir Matriz: FELIPE SEGUNDO S/N Y AUTOPISTA
Dir Sucursal:

Contribuyente Especial Nro.: 0
Obligado a llevar contabilidad: SI
Email: jmoyano@cellairis.ec
Telefono: 4083534

Vence:

INVENTARIO SAN LUIS

AGENTE DE RETENCION Resolucion Nro. NAC-
DNCRASC20-00000001

ALCOHOL CON AROMATIZANTE34.00007868001042954 3.5714 100.00 121.4300

PEACH BOWKNOT COMB2.00000201536656109 1.8661 100.00 3.7300

PU Leather Wallet Stand Phone Case for iPhone 12 Pro/12 - Black1.0000101122719A 4.4643 100.00 4.4600

5.5 Protective (four leafs red)10.00002235900000015 0.9107 100.00 9.1100

4.5 Pumpkin bowl1.00002275900000100 0.9107 100.00 0.9100

5 inches Joint bowl3.00002275900000569 0.8036 100.00 2.4100

C-12 Colored clip1.00002449200000006 1.1071 100.00 1.1100

Mickey mouse pen with light1.00002449300000003 0.7054 100.00 0.7100

Dots five-petal flowers rubber band-2pcs2.00002510990000360 1.2321 100.00 2.4600

Smiling face cartoon bobby pin1.00002530103100007 1.1071 100.00 1.1100

Gray bear keychain1.00002531150000404 0.6071 100.00 0.6100

Cute frog keychain2.00002531150000410 0.6071 100.00 1.2100

tone white label bag-mixing color2.00002541330000002 0.6071 100.00 1.2100

Color matching of middle circle horizontal line-randomly sent1.00002851880000003 0.5000 100.00 0.5000

Boutique Jiashang No. 7 4 batteries (green B)4.00002911200000002 0.7054 100.00 2.8200

Boutique Jiashang No. 5 4 batteries (green B)5.00002911200000003 0.7054 100.00 3.5300

Korean pearl heart earrings1.00004010105000229 7.8571 100.00 7.8600

Trendy black oil ring-3pcs1.00004010111000104 5.0357 100.00 5.0400

Two in one Chinese knot rubber band-4pcs1.00004020102000110 0.9821 100.00 0.9800

Mixed color braided rubber band-3pcs1.00004020102000262 0.9821 100.00 0.9800

End-to-end bamboo joints rubber band-3pcs1.00004020102100130 1.1071 100.00 1.1100

Little safflower square hairpin-3pcs1.00004020106000171 1.1071 100.00 1.1100

Fluorescent bright color rubber band-4pcs1.00004020109100044 0.9821 100.00 0.9800

Nordic series pointed handle curly comb1.00006921254904323 0.7946 100.00 0.7900

River cup (terrazzo)2.00006922014067999 0.7054 100.00 1.4100

Vitality fruit refill1.00006922964202280 1.1071 100.00 1.1100

Funny little palm civet blinder1.00006923492700712 1.6071 100.00 1.6100

Scoop-shaped massage air comb-pink2.00006923492701580 1.0089 100.00 2.0200

Cute & funny deer spoon1.00006923492704338 1.6071 100.00 1.6100

Cute & funny deer fork1.00006923492704345 1.6071 100.00 1.6100

022 SERIES CYLINDER SPRAY BOTTLE 25ML1.00006923492705458 0.8929 100.00 0.8900

Cute & funny deer knife1.00006923492706653 1.6071 100.00 1.6100

Happy cute baby moisturizing soft wipes3.00006923492708671 0.7321 100.00 2.2000

Play house toy(WY2-4)1.00006923492709241 7.6071 100.00 7.6100

The rabbit ice pattern1.00006923492709593 2.3304 100.00 2.3300

Angle pig plush2.00006923492711701 9.0804 100.00 18.1600

Angle pig waist pillow1.00006923492711770 8.8393 100.00 8.8400

Summer ice drink PP gift bag1.00006923492715198 0.9821 100.00 0.9800

Creative cat claw air cushion comb1.00006923492715280 3.1964 100.00 3.2000

Creative cat claw curl comb1.00006923492715310 3.1964 100.00 3.2000

24 color soft tip watercolor pen1.00006923492718175 3.9286 100.00 3.9300

Ultralight Clay Set (333)2.00006923492720321 2.4554 100.00 4.9100

Baby spring cover paper handle cotton swab-400pcs1.00006923492721175 2.0893 100.00 2.0900

Picking Mangosteen Blue Refill Gel Pen6.00006923492721366 0.9821 100.00 5.8900

Double Glitter Jewelry Box-Black1.00006923492725432 0.9821 100.00 0.9800

Hug Bear Medium Gift Bag1.00006923492725944 1.4732 100.00 1.4700

Air bag comb of quicksand shell-1829IU1.00006923492726613 3.1964 100.00 3.2000

Quicksand love rabbit air bag comb1.00006923492726651 2.0893 100.00 2.0900

Lovely Alpaca oval air bag comb1.00006923492726682 2.0893 100.00 2.0900

Potted kitten erasable blue core gel pen2.00006923492731976 0.9821 100.00 1.9600

Cute girl erasable blue core gel pen2.00006923492731983 0.9821 100.00 1.9600

Elk dessert pannikin1.00006923492737886 2.3304 100.00 2.3300

Balloon fork4.00006923492748554 1.3482 100.00 5.3900

Colorful macaron crystal mud set 80131.00006938684680314 1.2321 100.00 1.2300

seamless stripe edges chest wrap wrap back1.00006941023129030 4.0982 100.00 4.1000

OAK SQUARE HANDLE CURLY HAIR COMB1.00006941023142978 1.8214 100.00 1.8200

10000 MAH SIMPLE LED SCREEN MOBILE POWER (GREEN)1.00006941023154872 15.5357 100.00 15.5400

UPGRADED 90 DEGREE TYPE-C DATA CABLE FOR GAME - RED1.00006941023160118 3.2143 100.00 3.2100

MULTI-FUNCTION SCISSORS WITH COVER2.00006941023161658 2.2768 100.00 4.5500

Multi-purpose environmentally friendly dish set (6 PCS)1.00006941023161801 2.9643 100.00 2.9600

CAT PENDANT1.00006941023164277 3.4821 100.00 3.4800

SIMPLE AND FRESH PLAIN AND STRAIGHT UMBRELLA - GREEN4.00006941023176836 2.7321 100.00 10.9300

CUP WITH HANDLE 390ML - SMALL/BLUE1.00006941023179042 2.0536 100.00 2.0500

DONUT?FOLDER?SET1.00006941023180857 2.0536 100.00 2.0500

Molandi mirror1.00006941023195561 1.5089 100.00 1.5100

GRAFFITI CRAYONS1.00006941023197763 2.0536 100.00 2.0500

Water cup1.00006941073690092 1.0268 100.00 1.0300

STYLISH CANVAS SHOULDER BAG WITH CONTRAST COLORS1.00006941190305015 7.5179 100.00 7.5200

METAL FLOWER NECKLACE1.00006941190306784 5.6964 100.00 5.7000

MINI STATIONERY SET - 6 PCS1.00006941190313539 1.8214 100.00 1.8200

6.0 Paper shopping bags-middle1.00006941190327895 0.2054 100.00 0.2100

Heart attacked 3D stereo eyeshade1.00006941190328052 1.6071 100.00 1.6100

Basic twist rubber band-2pcs1.00006941190339874 1.1071 100.00 1.1100

Triangle fruit flavor two headed nite writer pen-(blue green+yellow)2.00006941190345202 0.5714 100.00 1.1400

OSO ROSADO2.00006941190351425 3.1875 100.00 6.3700

item5.00006941190353054 0.9821 100.00 4.9100

Little colorful smile pattern plastic box, square handle spoon and steel chopsti2.00006941190353986 1.6071 100.00 3.2100

Stylish fruit knife with knife pouch1.00006941190354426 1.8214 100.00 1.8200

Splicing coral fleece head band1.00006941190355249 1.8125 100.00 1.8100

Colorful eraser-5pcs1.00006941190358318 1.8214 100.00 1.8200

Morandi contrast color gift bag-L1.00006941190358615 1.1429 100.00 1.1400

Kitchen DIY series erasers1.00006941190358943 0.8036 100.00 0.8000

1000-647 Carrot label sticker (S)2.00006941190359308 0.6875 100.00 1.3800

PP vacuous spary bottle 30ml1.00006941190375841 1.0089 100.00 1.0100

Snow covered Christmas tree-30cm1.00006941190376886 3.6786 100.00 3.6800

Blue colorful baby hands& mouth-10pcs*6 packed1.00006941190380753 1.8214 100.00 1.8200

Smooth wood chopsticks( red sandal wood chopsticks) 10 pairs1.00006941190381231 3.2143 100.00 3.2100

5 inch large particle massage ball1.00006941190381484 2.2054 100.00 2.2100

Sun lion flocking key chain1.00006941190382535 2.7321 100.00 2.7300

Light rubber-faced round mirror1.00006941190386922 2.9643 100.00 2.9600

Cute cat claws pencil sharpener1.00006941190398932 0.8036 100.00 0.8000

Huanya No.2 fork1.00006955646004445 0.4554 100.00 0.4600

5767 Highlighter (3 pcs)1.00006958347455288 1.2321 100.00 1.2300

1336 Nail clippers set1.00006970610247444 1.0268 100.00 1.0300

186-1 Daisy note pad - thickened1.00006970915902529 1.1071 100.00 1.1100

1112 Matte tape1.00006970915902666 1.2321 100.00 1.2300

IDODO gel pen1.00006971001764601 0.7946 100.00 0.7900

20098 Blue gel pen1.00006971001765837 0.9821 100.00 0.9800

Japanese makaron 8-piece toothbrush1.00006971418881243 2.9464 100.00 2.9500

Cute flower 6 colors pen5.00006971558522518 0.7054 100.00 3.5300

Bead curtain round storage basket1.00006971574852330 0.8036 100.00 0.8000

Single toothbrush series (randomly sent)2.00006971802810262 0.9018 100.00 1.8000

Toothbrush3732.00006971855323733 0.9107 100.00 1.8200

Soft cotton swab-300pcs1.00006971879841831 0.7946 100.00 0.7900

Jojosheep anti-mosquito wipes-30 sheets1.00006973009161611 1.9643 100.00 1.9600

Diamond Mickey press pen4.00006973387060438 1.2321 100.00 4.9300

Diamond bear press pen8.00006973387060476 1.2321 100.00 9.8600

Ice cream toothbrush-10pcs1.00006974113870543 3.9286 100.00 3.9300

380ml Smiling face porcelain cup1.00006974113877078 1.2321 100.00 1.2300

Cartoon monster elastic water ball - 6.5cm2.00006974113877337 1.2321 100.00 2.4600

BOLSO CRUZADO IMPERMEABLE CON JALADERA DOBLE CIERRE4.0000A-766 6.6964 100.00 26.7900

ESCENCIA FACTORY VARIAS1.0000CO403 0.4464 100.00 0.4500

Four fold exquisite post-it note N-4422-115.0000N-4422-1 1.2321 100.00 18.4800

POP IT PEQUENO VARIOS COLORES1.0000POP4 1.7857 100.00 1.7900

Fabric knitted cartoon bag-mixing colors and patterns2.00002541330000023 0.6071 100.00 1.2100

SUBTOTAL

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

DESCUENTO

VALOR TOTAL

ICE

SUBTOTAL No sujeto de IVA

SUBTOTAL 0%

0.00

0.00

481.78

0.00

481.78

481.78

0.00

Dirección Cliente: CUENCA

Telefono Cliente:

Email Cliente: jmoyano@cellairis.ec

0984363112

Información Adicional

Ud. puede consultar sus comprobantes electrónicos en http://www.acatha.com/edocs/ en 24 horas

INVENTARIO SAN LUIS

IVA 0.00

12. %

12. %

Vendedor: Moneda: USD

Forma de Pago Valor Plazo Tiempo

Ciudad:Provincia: CUENCAAZUAYPaís: Ecuador

0.00SERVICIOS


